
Radziejów, dnia  8 lipca 2022 roku 
DPS.240.3.2022.         
        
zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa, 
rozbudowa i termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa budynku 
hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną infrastrukturą ”. 
 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. 2021. poz. 1129 t.j. ) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:   
      „ W uwzględnieniu treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączonego do SWZ 
opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca,  wnosi o wyjaśnienia: 

1. Czy istniejący  segment kuchenny podpiwniczony jest przeznaczony do rozbiórki i odbudowy 
jako parterowy? 
Odpowiedź: Istniejący segment jest do rozbiórki i odbudowy jako parterowy, 
niepodpiwniczony. 

2. Czy Zamawiający potwierdza, że w zakres remontu istniejącego obiektu wchodzi :  
2.1. wymiana posadzek, 
2.2. wymiana stolarki okiennej wraz z parapetami wewnętrznymi i drzwiowej wewnętrznej 
i  zewnętrznej.  Jeżeli tak proszę o potwierdzenie wymogów określonych w PFU dla nowej 
stolarki obiektów projektowanych. Proszę o określenie sposobu utylizacji zdemontowanej 
stolarki? 
2.3. wymiana pokrycia dachów obiektów istniejących, 
2.4. wymiana tynków i wykonanie gładzi oraz powłok malarskich i okładzin ściennych, 
Odpowiedź: Tak. Utylizację należy ująć w ofercie. 

3. Czy Zamawiający potwierdza, iż wszystkie instalacje elektryczne i sanitarne  
w obiektach istniejących przeznaczone są do wymiany? 
Odpowiedź: Tak 

4. Proszę o potwierdzenie, iż wyposażenie wyspecyfikowane w PFU jest kompletne? 
Odpowiedź: Specyfikacja wyposażenia ujęta w PFU jest szacunkowa. Szczegółową 
specyfikację należy opracować na etapie projektu technologicznego. Zamawiający 
zakłada maksymalne wykorzystanie istniejącego wyposażenia obiektu.  

5. Czy Zamawiający potwierdza, iż wyposażenie technologiczne kuchni i zaplecza nie wchodzi 
w zakres zamówienia. 
Odpowiedź: Tak 

6. Po dokonaniu wizji w dniu 5.07.2022 Wykonawca stwierdził dobudowane szyby windowe, 
jeden w kolizji z projektowaną dobudową drugi w szczycie obiektu od strony wschodniej. 
Proszę o potwierdzenie likwidacji obu szybów windowych. 
Odpowiedź: Potwierdza się. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 3 przedłuża się termin składania ofert na dzień - 

18 lipca 2022 roku godz. 11 00 . 
Zgodnie z art. 286 ust. 7 Prawa zamówień publicznych wyjaśnienia zostaną 

niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania,  
https://platformazakupowa.pl/pn/dps_piotrkowkujawski 

 
Z poważaniem: 

 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Piotrkowie Kujawskim 
Halina Wiśniewska 
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